22/02/2022 08:15 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/45F22D72/03AGdBq26fI9ChrH6HFUpskUE4K0BUnexvtrFgkySiA3UA0k27YDuXfOpLleG6g3I… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 050/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Art.42, inciso IV, do Regimento interno e tendo em vista a Lei
Nº 6.070/2019,

R E S O L V E:

Exonerar, a partir de 31 de janeiro de 2022, o senhor JOÃO
BATISTA ALVES DE SOUZA CPF nº 332.906.954-68,
Assistente de Departamento, lotado no Suporte ao
Departamento de Cerimonial.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da
Presidência, em 31 de janeiro de 2022.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:

Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira
Código Identificador:45F22D72

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2022. Edição 3031
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/